
ZARZĄDZENIE Nr 37/2019 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 23 kwietnia 2019roku

w sprawie planu dofinansowywania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Masłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 poz. 
994 z późn. zm.) w związku z art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela ( Dz. 
U.z 2018 poz. 967 z późn. zm.), § 7 i § 8rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. poz. 136),Wójt Gminy 
Masłowice zarządza, co następuje:

§ 1. Wysokość środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2019 
wyodrębniona została w budżecie Gminy Masłowice w kwocie 24203,00. zł.

§ 2. Plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2019 roku w Szkole Podstawowej 
w Strzelcach Małych i Publicznym Przedszkolu w Masłowicach uwzględniony został w załączniku do 
niniejszego zarządzenia .

§ 3. Środki, o których mowa w § 1 przeznacza się w szczególności na następujące formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, wynikające z potrzeb szkół:

1) organizacje i prowadzenie:- wspomagania szkół i placówek,- sieci współpracy i samokształcenia dla 
nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze;

2) dofinansowanie opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli;

3) organizację i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, seminariów, 
konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze;

4) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria i formy doskonalenia zawodowego dla 
nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki.

§ 4. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i 
zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50 % poniesionych kosztów, ale nie więcej niż. 1500,00 zł 
na semestr dla jednego nauczyciela.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły i Przedszkola oraz podinspektorowi ds. 
oświaty, obsługi kasy w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

iąC,\ oośo M--*00
W óii Gminy M asłowice 

97-515 MASŁOWICE
DOW radomszczański
P »  44/787-46-23



Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE  

pow. radomszczański
a  44/ 787-46-23 Załącznik do zarządzenia Nr 37/2019

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Masłowice na 2019 r.

Lp. Formy doskonalenia  zaw odow ego  
nauczycieli

Plan na 2019r. dofinansow ania form  
doskonalenia zaw odow ego nauczycieli 
zatrudnionych w Szkole Podstawowej 
w Strzelcach M ałych

Plan na 2019r. dofinansow ania
form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w  Publicznym  Przedszkolu  
w M asłowicach.

1. organizacje i prowadzenie:
- wspomaganie szkół i placówek,
- sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, 
w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze;

4400,00 zł 00 zł

2. organizacje i prowadzenie szkoleń,
warsztatów metodycznych i przedmiotowych, seminariów, 
konferencji szkoleniowych, studiów podyplomowych oraz 
innych form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 
w tym
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze.

17648,00 zł 2155,00 zł

3. Razem 22048,00 zł 2155,00 zł

Wójt y/feminy 
B ogusia  w jp o  n tkow s k i


